Sancta perpetua or **T**u spatiū penitētē et emē
Sancta agatha or **dationem** vīte nobis dones
Sancta lucia or **L**e roga. **U**t gratiaz spiritu
Sancta agnes or **t**u sc̄i cordib⁹ nostris cle
Sancta cecilia.ij. or **m**enter ifundere digneris.
Sancta anastasia or **T**e rogam⁹. **U**t ecclesiā tu
Sancta scolaſtīca or **a**m regere et defensare di
Sancta katherina or **g**neris. **L**e roga. **U**t dñm
Sancta vſula cū ſodalib⁹ or **a**pōſtolicum et omnem gra
 tuis or **d**um ecclesiasticū in ſctā re
Sc̄a maria magdalena or **l**igione cōſeruare digneris.
Sc̄tā elizabeth or **T**e rogam⁹ audi nos. **U**t
Oes ſc̄tē virgines et conti
 nentes **D**rate pronobis.
Oes sancti **D**rate p no.
Propitius eſto. Parce no
 bis domine.
Propitius eſto. Libera nos
 dñe. **A**b iſidijs diaboli. l.
Ab oī immūdicia mētis et
 corporis **L**ibera nos dñe.
Hventura ira **L**ibera.
Hab omni malo **L**ibera.
Per nativitatē tuā **L**ibe.
Per paſſionē et crucē tuaz
Libera. **P**er glorioz refur
 rectionē tua. **L**ibera. **P**er
 admirabilē aſceſionē tua. l.
Per aduētu ſpūs ſci para
 clyti. **L**ibera nos dñe. **P**er
 merita oīm ſctoz tuoz. l.
Peccatores. **T**e rogam⁹
 audi nos. **U**t pacē et cōcor
 diā nobis dones. **L**e roga.
Ut misericordia et pietas
 tua nos custodiat. **L**e rog.

Agnus dei qui tollis pec
 cata mūdi. Parce nobis do
 mine. **A**gnus dei q tollis
 peccata mūdi. Exaudi nos
 dñe. **A**gnus dei qui tollis
 pectā mūdi. Miserere nobis.
Rix eleſon. **bis. X**pe

Benedictiones.

eleison. **M**isericordia eleison.
Pater noster. **E**t ne nos inducas i temptatione. Sed libera nos a malo. **E**go dixi domine miserere mei. **S**ana animam meam quia peccavi tibi. **O**ffiteatur tibi domine omnia opera tua. **E**t sancti tui benedicant tibi. **S**acerdotes tui domine induant ihu sicutiam. **E**t scribi tui exultent. **P**eccauimus domine cum preibatis. Injuste egimus iniquitates fecimus. **D**omine non secundum peccata nostra facias nobis. Neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis. **D**omine ne memineris iniquitatem nostrarum antiquarum. **L**ito anticipent nos misericordie tue quia pauperes facti sumus nimis. **H**abuimus nos de salutaris noster. **E**t propter gloriam nomis tui domine libera nos et propiti esto peccatis nostris propterea nomen tuum. **E**s tonobis domine turris fortitudinis. A facie iumenti. **D**omine de virtutum conuerte nos. **E**t ostende faciem tuam et salvi erimus. **D**omine exaudi orationem meam. **E**t clamor meus ad teveniat. **D**omine vobiscum. **E**t cum spiritu tuo. **O**pere manus vestrorum tuorum quodcumque dñe supplicatio plena est et ventura nobis tribue et remedia sempiterna cede. **D**omine a quo sancta desideria recta gaudia et iusta sunt opera da seruis tuis illam quam mundus dare non potest pacem et corda nostra mandatis tuis dedira et hostium sublata formidie: tempora sunt tua protectione tranquilla. **O**ps semper de qua viuimus dñaris simul et mortuorum oimoz miseres quos tuos sed et opere futuros esse pre noscias te suppliciter exoramus ut pro quibus effundere pices decreuimus quosque vel prefens scilicet adhuc in carne retinet vel futurum iam extatos corpore suscepit: pie tatis tue clementia omnium delictorum suorum veniam et gaudia consequi mereantur eterna. Per dominum nostrum. **I**hesum christum. **B**enedicamus domino. **F**idelium aie per misericordiam dei requiescant in pace. Amen.

Concordia. **In** f. noct. **D**eus misereatur nostri et benedic nobis. **I**lluminet dominus vultus suus super nos et misereat nostri. **B**enedic nos deus deus deus. **I**lle nos benedic: quoniam si

nevinet et regnat.

Bonsecundo nocturno.

Benedictione ppetua? be-
nedicat nos pater eternus?
Unigenitus dei filius? nos
bndicet et adiuuare dignet?
Spissiti grata: illumiare di-
gnetur corda nostra?
Invitatus est si pps? benedi-
cat nos pater et filius?

Bonterio nocturno.

Euangelica lectio? sit nobis
salus et protectio?
Doctrina euangelicas? do-
ceat nos paccha charitas?
Sapiencia dei pris? euan-
gelici nos iinstruat discipulis?
Intellectusci euangelii? ape-
rat nobis? spiritali sancti?

Contra q in officio regu-
lari cū vnicā lectio seruas
semper prama bndictio dicitur.
In trib? autē lectionib?
due sequentes supaddunt.

Cū vero die priuata home-
lia legit tres ultime benedi-
ciones terciis noc. recitatur.

Cferiaris dieb? extra ad-
uentū dñi et sepe uagismā/
et etia? extra tps paschale
Cad noct. de tpe. llymn?

ETerne rex cōdi-
tor nocte diēs q
regis: et tēporum
das tēpa ut alle-
ues fastidū. **P**reco diei tā

sonat noctis pfunde perut-
gil: nocturna lux viantib?
a nocte noctem segregans.

Hoc excitat? lucifer solvit
polū caligine: hoc ois erro-
rū chorus: viā nocendi dese-
rit. **H**oc nauta vires colli-
git: pōtis mitescunt freta:
hoc ipa petra ecclie canen-
te culpā diluit. **S**urgam?
ergo strēnuus gall? iacētes
excitat: t̄s onolētos icrepat
gall? negātes arguit. **G**al-
lo canēte spes redit/egrysa-
lus refūdit: muero latronis
zds/lapis fides reuertit.

Teu labētes respice: et nos
vidēdo corrigē: si respic? la-
psi stabūt/ sletu? culpa sol-
vit. **Q**u lux refulge sensib?
mētisq sonū discute: tenra
vox p̄mū sonet/ rotas solua-
m̄tib? **D**e opri. **C** Adt.

Splendor pater (lym?)
Sne glie? de luce lucē
proferens: lux lucis et fons
luminis/dies diē illuminās
Terusq sol illabere/micās
nitore perpeti: ubarq scī
spiritus/infunde nr̄s sensib?
bus. **T**otis vocem? te p̄ez/
patrē perenīs glorie: pater
potentis gratie/culpam re-
leget lubricam. **I**nformet
act? strēnuos/ dēte retūdat
inuidi: casus secūdet alpos

Hymni ad horas.

donet gerēdi gratiā. **M**ētē gubernet et regat/casto fide li corpore:fides calore fer ucat/fraudis venena nesciat:**C**hristusq; nob̄ sit cib⁹/potusq; noster sit fides:leti bibamus sobriā/ebrietatez spiritus. **D**er⁹ dies hic trā seat/pudor sit ut diluculū: fides velut meridies/crepusculū mens nesciat. **E**uro ra cursus puehat/aurora totus prodeat:in patre totus filius/et totus in verbo pater. **D**eo patri sit gloria eiusq; soli filio:cū spū para clyto et nūc et imperpetu um. Amē. **Ad primā h⁹**